
Grundlæggende ESG: 
Kom godt fra start

Torsdag den 15. juni, kl. 8:00-12:30
 

Synes du det er svært at finde ud af ESG-rapporter skal indeholde, og hvilken betydning
for din virksomhed? Så kan du med fordel deltage i vores halvdagsarrangement, hvor vi
kigger nærmere på grundlæggende ESG.  

Størstedelen af SMV’er oplever indirekte påvirkning af større virksomheders ESG-krav, så
frem de er underleverandører.
Undersøgelser viser også at jo bedre, en virksomhed har styr på impact og rapportering, jo
stærkere står de i fremtiden.

Kom godt fra start
Vi oplever, at mange virksomheder har svært ved at finde ud af, hvor og hvordan de skal gå
til opgaven for at kunne arbejde med ESG og bæredygtighed.
Til dette arrangement kigger vi nærmere på grundlæggende ESG og inspirerer jer til komme
i godt i gang med emnet.



Program:
08:00 Morgenmad og registrering
08:30 Velkomst ved Sønderborg Vækstråd
08:35 Virksomhedscase: Lokal case oplyses senere (en mindre SMV-virksomhed, der er
kommet langt med ESG)
09:05 ESG til SMV: Vi dobbeltklikker på emnet og ser på betydningen – også for din
virksomhed.
09:50 Pause
10:00 ESG fortsat
11:30 Har I kompetencerne i virksomheden til at komme i gang? - Muligheder for
opkvalificering og efteruddannelse.
12:00 Frokost

Anne Hørsted fra Improve Business giver sammen med Ole Reinsborg, udviklings- og
projektkonsulent hos Business Esbjerg en introduktion til grundlæggende ESG og ESG-
rapportering for SMV’ere. Arne Fogh, udviklings- og projektkonsulent hos Business Esbjerg,
fortæller om kompetenceudvikling og opkvalificering af medarbejdere til gavn for den grønne
agenda.

Grundlæggende ESG tilbydes som en del af projekt Fyrtårn Syd: Grøn energi og sektorkobling,
hvor Business Esbjerg har ansvaret for at tilbyde og gennemføre kompetenceudvikling for
medarbejdere i Sydjylland.

Målgruppe:
Arrangementet er henvendt til projektleder eller administrativ medarbejder, der står for ESG-
rapporten og bæredygtighed i din virksomhed.
Du kan også være ejerleder eller bestyrelsesmedlem og ønsker at få en indflyvning til emnet.

Pris:
Det er gratis at deltage på arrangementet; eneste krav er, at din virksomhed kan underskrive en
de minimis erklæring omkring statsstøtte på 5.000 kr., samt at der udfyldes et personligt start-og
slut skema, der bekræfter at du har fået et kompetenceløft på dagen.
Er du i tvivl om hvad det er, så kontakt os for at høre nærmere, eller hvis din virksomhed ikke kan
underskrive en de minimis erklæring.

Erklæringen skyldes, at deltagerbetalingen dækkes af projektet Fyrtårn Syd, Grøn Energi og
sektorkobling, der er støttet af EU og Socialfondsmidler. 


